
Cantinos Pizza Nærum ApS

CVR-nr.: 41460660

Nærum Hovedgade 66
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2023

Ismet Tunc
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cantinos Pizza Nærum ApS
Nærum Hovedgade 66
2850 Nærum

CVR-nr.: 41460660
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2022 – 31.12.2022 udviser et resultat på kr. 24.723, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 452.971, og en egenkapital på kr. 155.017.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.879.939	1.675.458
Personaleomkostninger		-1.820.697	-1.639.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.462	-24.462
Resultat af ordinær primær drift		34.780	11.842
Øvrige finansielle omkostninger		-2.841	
Ordinært resultat før skat		31.939	11.842
Skat af årets resultat		-7.216	-2.763
Årets resultat		24.723	9.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.723	9.079
I alt		24.723	9.079

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		8.571	10.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.571	10.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.620	41.239
Indretning af lejede lokaler		11.900	13.600
Materielle anlægsaktiver i alt		32.520	54.839
Deposita		99.373	99.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		99.373	99.373
Anlægsaktiver i alt		140.464	164.926
Råvarer og hjælpematerialer		46.000	47.200
Varebeholdninger i alt		46.000	47.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.984	
Tilgodehavender i alt		20.984	
Likvide beholdninger		245.523	209.241
Omsætningsaktiver i alt		312.507	256.441
AKTIVER I ALT		452.971	421.367

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		115.017	90.293
Egenkapital i alt		155.017	130.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.555	102.210
Skyldig selskabsskat		7.216	2.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.183	186.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.954	291.074
Gældsforpligtelser i alt		297.954	291.074
PASSIVER I ALT		452.971	421.367

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret